escrituras originales de las unidades privadas que aparecen registradas  en la oficina de Registro de 

Instrumentos Públicos de Bucaramanga según folios de matrícula  relacionados  en el capítulo VII Art 

34 y que hacen parte integrante  del presente reglamento. 

Numeral 20.2.  DIVISIONES.  Se encuentra dividido en ciento cuatro (104) unidades privadas con 

denominación APARTAMENTO ubicados en cinco (5) Torres así: Torre A veintidos (22) 

apartamentos, Torre B veinte (20) apartamentos, Torre C veinte (20) apartamentos, Torre D veinte (20) 

apartamentos, y Torre E veintidós (22) apartamentos.  Cuenta además con un (1) local comercial 

localizado a la entrada del Conjunto Residencial y ciento cuatro (104) parqueaderos  que se encuentran 

asignados en forma exclusiva a cada apartamento del Conjunto Residencial.  Dentro del Conjunto 

existen varias vías peatonales de propiedad y uso comunes a las cuales se accede por la Calle 147  cuya 

entrada está provista de una Portería independiente.